Catalogo No. C26107
Sistema di ritorno ritardato	   				        		  Serie DRS
Sistemi personalizzati per il Sistemi personalizzati per il
funzionamento con ritorno ritardatofunzionamento con ritorno ritardato
®
PED PED
2014/68/EU
COMPLIANT

Ventola
Codice posizione:
Esempio di ordine accumulatore:
AC.50.24.F6.P4C.115
Opzione porta
aria 1/8 NPT
La disposizione delle
porte e dei raccordi
dipende dai requisiti del
sistema.
Modello Vol.
cu in
S
mm
L Porta
Quantità
e
posizione
Ten-
sione
AC.50.12 12 25 325 F6 P4C 24 VDC
AC.50.24 24 50 375 F8 P2C 115 VAC
AC.50.36 36 75 425 F10 P1C
Opzioni disponibili con tutti i modelli.
5
Sistema di ritorno ritardato
®
GmbH: +49 77 28/64 53 0 • Telefax +49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de • Stati Uniti:  1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Cilindri idraulici
I cilindri del sistema di ritorno ritardato sono disponibili in diversi modelli con forza standard; tuttavia, i cilindri possono
variare a seconda del sistema. Fare riferimento alla documentazione del sistema per i codici effettivi dei cilindri. I
cilindri possono essere spediti con il tubo idraulico collegato. Montare i cilindri nello stampo, quindi collegare il tubo
all’accumulatore.
Raccordo di
riempimento
ØA
ØB
S
Gruppo
cartuccia
Attacco
Tappo
attacco
L
Attacco
spurgo
Schema di
montaggio TO
standard
*I modelli UTD sono disponibili solo con attacco B45.
**La pressione di carica del sistema è di 125 bar.
Dettagli sul codice articolo:
Codice articolo:
Include serie, modello e lunghezza della
corsa.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello base
Opzioni di montaggio B11, B12, B45
disponibili; B45 è richiesto con la serie UTD.
Dimensioni porta:
G 1/8, F6, F8 o F10. Vedere le
configurazioni dei cilindri sopra riportate
per le opzioni in base alla serie e al
modello.
UD.1600.050. TO. F6
Opzioni di montaggio
Modelli UD e UXD Solo UTD
 TO
 B11  B12
 B45
Per informazioni sul montaggio, consultare i cataloghi delle serie